РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«07» ноября 2007 года                                                                                             №  112  -ДГО

«О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Основные направления развития пассажирского транспорта

на территории города Тулуна на 2007-2010гг.» на 2007г»

       Заслушав информацию директора МП МО – «город Тулун» «МТП» Андреенко Г.А., руководствуясь ст.ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:
        1. Внести в паспорт муниципальной целевой программы «Основные направления развития пассажирского транспорта на территории города Тулуна на 2007-2010гг.», утвержденной решением Думы городского округа от 27 октября 2006г. № 86-ДГО следующие изменения:

   1.1.  «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам)» на 2007г цифру «1362» заменить на цифру «1000», цифру «1462» заменить на цифру «1100».

  1.2. «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам)» ИТОГО цифру «9882» заменить на цифру «9520», цифру «10432» заменить на цифру «10070».
       2. Внести в  муниципальную целевую программу «Основные направления развития пассажирского транспорта на территории города Тулуна на 2007-2010гг.»  следующие изменении:

2.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице в п.1 п.п.3 «Укрепление материально-технической базы муниципального предприятия» - приобрести автобусы б/у марки ПАЗ-3205 в колонке «Планируемый объем финансирования» цифру «100» заменить на цифру «250», в колонке «местный бюджет» цифру «0» заменить на цифру «150».
2.2 В  разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице в п.1 п.п.4 «Укрепление экономического положения муниципального  предприятии» - приобретение газового оборудования для 50 автобусов в колонке «Планируемый объем финансирования» цифру «560» заменить на цифру «198», в колонке «местный бюджет» цифру «560» заменить на цифру «198».

2.3. В  разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице в п.1 п.п.4 «Укрепление экономического положения муниципального  предприятии» - возмещение выпадающих доходов от реализации льготных месячных проездных билетов студентам, учащимся и пенсионерам в колонке «Планируемый объем финансирования» цифру «802» заменить на цифру «652», в колонке «местный бюджет» цифру «802» заменить на цифру «652».

2.4. В  разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице в графе ИТОГО  в колонке «Планируемый объем финансирования» цифру «1462» заменить на цифру «1100», в колонке «местный бюджет» цифру «1362» заменить на цифру «1000».

 2.5. В  разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице в графе ВСЕГО  в колонке «Планируемый объем финансирования» цифру «10432» заменить на цифру «10070», в колонке «местный бюджет» цифру «9882» заменить на цифру «9520».
        3. Руководителю аппарата мэра городского округа С.А.Татарникову опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Г.И.Жигарева.

Мэр городского округа  В.Н. Пивень